
Rekapitulace zakázky

Koterovská 462/162
326 00 Plzeň Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Datum vystavení Datum uskutečnění Strana

RZ

Stav km

Identifikační číslo vozidla

Číslo motoru

Datum posledního servisu / stav km

Prodejní označení

Objednávka č.

První registrace

Datum přijetí / Čas

Převzato kým

Termín dokončení

P018575 L06530G634356

14.12.2020

JD 6530 SE

Obj-391/17

.  . .  .

         

14.12.2020 14:34

1.  ..  .

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje,
příspěvková organizace

72053119IČ CZ72053119DIČ

Zakázka číslo

OK004972

zdanitelného plnění

OK004972

Forma úhrady:Datum splatnosti

.  .

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

Z

Provozovna

Kód zákazníka. 86/S

Pracovní operace

NormaPopis SazbaPozice CenaSlevaDPH
790,00 Kč* ČJ 197 500,00 Kč250,00 21%V

OPRAVA HYDRAULICKÉ SOUSTAVY

Práce celkem: 197 500,00 Kč

Objednaný materiál

CenaSlevaPočetJedn.cenaKatalogové číslo / Název DPH
1,000D1626100 79 515,00 Kč 79 515,00 Kč21%

HYDRAULICKÝ ROZVADĚČ
1,000Q985 12 972,96 Kč 12 972,96 Kč21%

SADA DÍLŮ HYDRAULIKY
1,000QA0025532610 29 149,25 Kč 29 149,25 Kč21%

HYDRAULICKÝ BLOK ROZVADĚČE
10,000QH1SN20 X 1115 492,70 Kč 4 927,00 Kč21%

HYDRAULICKÁ HADICE
1,000QH982 10 135,79 Kč 10 135,79 Kč21%

SADA DÍLŮ HYDRAULIKY
80,000Q600223311 120,00 Kč 9 600,00 Kč21%

HYDRAULICKÝ OLEJ RENOLIN

146 300,00 Kč

!!! NENÍ DAŇOVÝ DOKLAD - NEPLAŤTE !!!

zdanitelného plnění

Zpracováno systémem firmy Teas
®

Zlín

Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647
                                                                        

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.:                                                                   
                                                                    
                                                                        



Rekapitulace zakázky

Koterovská 462/162
326 00 Plzeň Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Datum vystavení Datum uskutečnění Strana

RZ

Stav km

Identifikační číslo vozidla

Číslo motoru

Datum posledního servisu / stav km

Prodejní označení

Objednávka č.

První registrace

Datum přijetí / Čas

Převzato kým

Termín dokončení

P018575 L06530G634356

14.12.2020

JD 6530 SE

Obj-391/17

.  . .  .

         

14.12.2020 14:34

2.  ..  .

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje,
příspěvková organizace

72053119IČ CZ72053119DIČ

Zakázka číslo

OK004972

zdanitelného plnění

OK004972

Forma úhrady:Datum splatnosti

.  .

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

Z

Provozovna

Kód zákazníka. 86/S

0,00 Kč

343 800,00 Kč

0,00 Kč

Sazba DPH Základ DPH DPH

CELKEM BEZ DPH
DPH CELKEM

CELKEM K ÚHRADĚ

343 800,00 Kč
72 198,00 Kč

72 198,00 Kč

0,00 Kč 415 998,00 Kč
ZAOKROUHLENÍ 0,00 Kč

Rekapitulace DPH

Základní

Snížená

0%

21%

15%

zdanitelného plnění

Zpracováno systémem firmy Teas
®

Zlín

Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647
                                                                        

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.:                                                                   
                                                                    
                                                                        


